<~h"den geiri**e Outer uvf der Intel ran Xnnttr (dem tfrotmen Werder) cu I ,> Im ijegi'ben babe.

Original im Staaharcbir ;u Knnignberg Sebbi. 48 it, '24 mit tlmt Grei/'enniegel Sainbor, fin I'ergiimenMrei/en in tier

ilittr unit rerbt* flanehrn fattier angehnngl) tlem *rittrr (iemalilin (& M<«otiliiltliK duri«M> Pom.-ranH-, be.rbrieben

Urn, barid III Anh. 30).

Oedrvrlt : Lara, iJavid III Anhang 211:11' it. X 1 7.

AngefShrt: I'erl/tatlt, Prrunfiu-he Regenlen ». 44U.

Samborius dei gratia dux Pomeranic universis Christ i fidelibus presentes litteras

inspecturis salutem in vero saluturi. Xoverint tam presentes quam futuri. quod frater

Poppo de Osternaeh magister hospitalis sancte -Marie Theutonieoruin Jerosaleraitani et

frater Theodericus de (ironiggen ciusdem ordinis preceptor in Prnseia de consilio et con-

sensu fratrum suomm nobis et nostris heredibns contulerunt bona in insula de Zantyr,

que inter Xogad et Wizla lluvios consistit. cum usibus et pertinenciis, (pie nunc et in

posterum poterunt repcriri. perpetualiter possidcnda intra terminos infrascriptos. A terminis

videlicet Alberti dieti Posscenkel superiorilms, qui curiam dictomm fratrum et bona prefati

Alberti dividunt, usque ad terminos ville, que dicitur Lichtenowe 1

). iuxta Wizelam inferius

descendendo. De terminis vero predict is de Lichtenowe a Wizla iucipiendo et latera-

liter directc in insulam procedendo centum et trigintu quinque furies usuales, quibus

mansi in Pruscia metiri dinoscuntur. A superioribus autem terminis Alberti ex alio latere

in directum procedendo versus Xogad usque iuxta arborem. que vulgariter wartboera

uppellatur. de hinc vero linialiter usque ad silvam. que vulgariter elrcholz nuneupatur,

ac deinde usque ad finem centum et XXXV funium prescriptorum, hoc tamen pro com-

niuni Dsn transenntinm et incolarum excipientes, nt a terminis superioribus usque ad

iiifimqs iuxta Wizlnm ad latitudinem unius funis in insula procedendo nos vel nostri

successors nee domieilium nee quippiam specialis utiUtatis valeamus nostris usibus

applicare, ita tamen. ut homines, qui aplicnerint sive quolibet modo transierint, ratione

delicti sive contractus ibidem perpetrati Polonos more Polonico, Allemannos vero Alle-

mannico iuxta eonsuetudinem terre Pruscie valeamus iudicare. Si qua vero insula in

Wizla ex opposite* infra terminos memoratos exorta fuerit, ius piscandi nobis ceterisque

aliis sit commune, ita dumtaxat. quod in Wizla. (pie communibus usibus deputatur.

nullam clausuram vel qnodlibet aliud instrument i genus edificemns, (pie communem usnm